עמ"ת 39187-02-14

רמי שמעון
מדינת ישראל

העורר
נגד
המשיבה

### החלטה

1. ערר על החלטת בית משפט שלום בירושלים (כבוד הש' א. גורדון) במ"ת 358698-02-14 מיום 18.2.14.
2. נגד העורר הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של החזקה ושימוש שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א)+(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג-1973; והכשלת שוטר, לפי סעיף 275 לחוק העונשין, תשל"ז-1977. נטען, כי העורר החזיק בביתו שקית סם מסוכן מסוג קוקאין במשקל 5.4046 גרם, ובמהלך חיפוש משטרתי בביתו, נטל את השקית שהייתה מונחת על מדף סמוך לטלויזיה והחביאה בכיס מכנסיו.
3. העורר נעצר ביום 15.2.14, למחרת היום האריך בית משפט השלום את מעצרו למשך 4 ימים. כתב האישום בצירוף בקשה למעצר עד תום הליכים הוגשו ביום 18.2.14.

האח אמנם התייצב בדיון בבית משפט זה אלא שאין די בהתרשמות

ראשונית, כל שכן על רקע טענות המשיבה בעניין עברו הפלילי. בהיעדר נתונים אלו ובשים לב למסוכנתו של העורר, החלטת בית המשפט קמא להאריך את המעצר בימים ספורים עד לקבלת התסקיר הינה ראויה ולא מצאתי להתערב בה.

8. הערר נדחה.

**ניתנה היום, כ"ג באדר א' התשע"ד, 23 בפברואר 2014, בהעדר הצדדים.**